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INSIEME PER IL NOSTRO TERRITORIO

e ZUCCHINE SFUSE ASPARAGI
1q 90 AZIENDA AGRICOLA AZIENDA AGRICOLA
J SANTA LUCIA SANTA LUCIA

al kg
§ O
PECORINO TOSCANO DOP 0 0
ROSSO0 PETTI
CASEIFICIO DI MANCIANO scontﬂ/o ADENDA AGRICOLA' MOATRLTA DI CRSTRO scontﬂ/o ADENDA AGRICOLA' MOATRLTA DI CRSTRO

1,95¢ 0,95° 739°
)= reses2221 SOCI ) J

7,80 € al litro M LATTE UHT ALTA
PANNA SPRAY DIGERIBILITA ; OLIO EXTRA VERGINE
FIORDINEVE MUKKI ) DI OLIVA ITALIANO
LATTE MAREMMA parzialmente FRANTOIO ANTICA
250 ml scremato, 1 litro TUSCIA

DI BATTAGLINI

1 litro

Alta
Digeribilita

Latte parzialmente scremato

/"‘ ‘.-..___.\..\
y —\\ ]

7
ke

2,99°

RISO CARNAROLI

Riso Maremma, il riso di Toscana, € un riso genuino prodotto nella Maremma Toscana
in un ambiente incontaminato, vicino al Parco Naturale dell’Uccellina.

MAREMMA . o . s .
AZIENDA AGRICOLA La vicinanza del mare, il clima favorevole, i terreni “giovani”, consentono di avere
SERRATA LUNGA un riso di qualita superiore.
lkg Il Riso Maremma € un prodotto artigianale lavorato con macine a pietra rispettando I'integrita
del chicco che mantiene cosi tutte le caratteristiche organolettiche e nutritive.
Il prodotto & inoltre privo di ogni tipo di conservante e immune da qualsiasi pratica
di manipolazione, rispondendo pertanto a standard qualitativi molto elevati.
2 v

INNARTRY:

& UNA BUONA SPESA PUO CAMBIARE IL MONDO




INSIEME PER ILNOSTRO TERRITORIO

1,99°

5,69 € al kg

BISCOTTI CORSINI
i soli, orzo e latte
o cereali,

350¢g

2,99°

23,00 € al kg

DRAGEES
SCORZA DI
ARANCIO E
CIOCCOLATO
FONDENTE
MENICHETTI
CIOCCOLATO
130 g

B

‘l‘l NI IIII Tl

LUSCANY

DRAGEES

4,99°

19,96 € al kg

TORTA MORBIDA
FONDENTE
MENICHETTI
CIOCCOLATO
250g

1,79°

CROSTATINE RUSTICI NOCCIOLE
0 OCCHI DI BUE E CIOCCOLATO
DOLCEZZE MENICHETTI
DITOSCANA CiOCCOLATO
varie grammature fondente

o al latte,

130g

UNA BUONA SPESA PUO CAMBIARE IL MONDO

1,99°

15,31 € al kg

3,90°

5,20 € al litro

VINO ROSSO
SANGIOVESE IGT
TENUTA

SAN DONATO

75 cl

TUTTI INSIEME POSSIAMO
AIUTARE IL NOSTRO PAESE.

1A QOO sei 7w




2,90°

12,08 € al kg

POLPETTE

POLLOETACCHINO

BIO FILENI
2H0g

711 € al kg

HAMBURGER - -
DI TACCHINO
AMADORI
confezione x4,
408 g

26,90°

al kg

PROSCIUTTO
PRATOMAGNO
al taglio

9,90°

al kg

SALAME TERNANO CORALLINA
SALUMIFICIO G.A.M.
sottovuoto

4 Salvo mancata reperibilita della merce

20,90°

al kg

PROSCIUTTO COTTO
PREMIUM

GARDANI

al taglio

9,90° -

; al kg

LEERDAMMER.
ORIGINAL
al taglio

~ ARISTA DI SUINO

a fette

o--

sconto

29"

9,80°

al kg

SALSICCIA
DI SUINO
normale o
piccante

P o Ve

§/\a UNA BUONA SPESA PUO CAMBIARE IL MONDO
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2,99°

14,35 €-alkg

STRACCIATELLA
PALAZZO
200 g

\
5,99°

11,98 € al kg

MOZZARELLA

DI BUFALA

CAMPANA DOP

LA BUFALAT {g.
500 g o

Lo sconto sara effettuato alla cassa.. -

e



tutto per la dispensa =

1,85°

3,70 € al kg

ACTIVIA

DANONE PHILADELPHIA

vari gusti, light, senza lattosio,
4x125¢g yogurt o active,

175g

e e
FIBRE
Bianco cersan

sconto

20"

max 2 pezzi a scelta

7 BenErgere

ere

0 60€ #chisivuolebene
’ v
2,40 € al kg 7,16 € al kg
YOGURT CREMOSO BURRO GIGLIO
VIPITENO 250 g
vari gusti, i .
2x125g é’":""‘%
- & )/
STERIINGER 40/
— L ——— T ' | | . oemite
S E| = i =
YOQURT
max 4 pezzia scelta max 2 pezzi
12,80° 1,95° 1,49° 1,45°
J M J J J
al kg canp riosn A" 6,50 € al kg 9,93 € al kg 8,53 € al kg
PARMIGIANO MOZZARELLA FORMAGGIO STRACCHINO
REGGIANO DOP MOZARI’ FRESCO CREMOSO
PARMAREGGIO INVERNIZZI SPALMABILE GRANAROLO
stagionato 3x100g pramm—— NONNO NANNI 170g
22 mesi, N - = 150¢g
800 g circa
il pezzo
2 e
max 2 pezzi max 2 pezzi
£ AFFETTATI | FIRMATI
2 19 ROVAGNATI
) vari tipi, varie grammature
8,76 € al kg
QP
PASTA FRESCA S —
RIPIENA sconto ; (R
SFOGLIAVELO O = IR t s L
DUETTO ﬂ\ R@W\GNATII )/ -
RANA 7 s —
vari tipi, etiiaire
250 g
max 1 pezzo

Salvo mancata reperibilita della merce S
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tutto per la dispensa =

2,99° 2,39° 2,99° 1,12°

5,18 € al kg 6,64 € al kg 7,47 € al kg
COZZE 0 VONGOLE COPPA ORO GELATO OLIVE
CON GUSCIO SAMMONTANA TONITTO ALISA
MENO30 amarena o vari gusti, atniGine verdi o nere,
500 g, surgelati cioccolato, 1 kg 340 g,

4 pezzi,

sgocc.150 g
360¢g \

max 2 pezzi a scelta

2,10°

299° __ |259° 0,74

10,31 € al kg 9,59 € al kg cos 8,75 € al kg conp D 1,48 € al kg
CARCIOFO CARNE DI MANZO TONNO PASTA DI SEMOLA
CONTADINO SIMMENTHAL NOSTROMO ALENTA
NERI 3x90 g all'olio di oliva, LAVORAZIONE P
290 g 3x80¢g RUMMO _RUMMQo
vari formati, 500 g = -== =
o ENE ~=em m
' CARCIOFO St
§  Contadino ‘ = ?.L!MMO
| B

EELTIORALE TEMTA A5 L& EorTums

MEZZI RigaTom NS
-3

0,99° 1,69° 1,95° 1,99°

1,46 € al kg 3,38 € al kg 6,86 € al kg

PASSATA DI PASTA ALL'UOVO BISCOTTI CEREALI SPECIAL K

POMODORO BELLI GALBUSERA  _ - KELLOGG'S

CIRIO vari formati, vari tipi, varie s cioccolato

RUSTICA 500¢g grammature fondente o frutti
rossi,

680 g
290 g

. |
e 1,95° 1,10°

e Ruatico » »

0 “’«::ﬁ:';;sﬁmsa 5,91 € al kg 4,40 € al kg

! CORNETTI STUZZICHINA
FRESCO FRESCO = TOSCANA
SANT’ANGELO L'ALBERO DEL PANE
granella o 4 al naturale
albicocca, 6 pezzi, : 0 rosmarino,
330¢g 25049

6 Salvo mancata reperibilita della merce
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tutto per la dispensa =

- © € CAFFE’ IN CAPSULE
5 19 1 ng 1 89 LAVAZZA A MODO MIO
’ e ’ s eces ) vari tipi, varie

5,61 € al kg 11,29 € al kg 8,40 € al kg grammature
NUTELLA FERRERO SNACK B-READY CAFFE’
925 g NUTELLA FERRERO HAG t
6 pezzi, 132 g classico o sconto
vy esSpresso, 225 g
A WS i‘\‘.\.@
nutella .
OCAFFE l..'.!.gﬁ
“G. ESPRESSO
ek rramrp o DELIZIOSO
INTENSITAR
max 3 pezzi
0,36° 1,29° 0,98° 2,19°
) d J J
0.24 € al litro 0.86 € al litro 0,78 € al litro 0,81 € al litro
ACQUA MINERALE /"“"\ succo BEVANDA FUZE TEA B = COCA-COLA
EFFERVESCENTE \ BRAVO limone o pesca, classica o zero,
NATURALE - \ RAUCH 1,25 litri 2x1,35 litri
ULIVETO ' vari gusti,
1,5 litri 1,5 litri

max 12 bottiglie a scelta

1,19°

max 60 bottiglie

0,59°

0,69°

0,39 € al litro 1,05 € al litro 3,35 € al litro
BIBITE BIRRA 3 LUPPOLI BIRRA TENNENT’S
SAN BENEDETTO PORETTI 35.5¢l

vari gusti, 66 cl

1,5 litri

QRRIFIC,
ANGELD

PORETTI

TRE

max 24 bottiglie

1,39°

max 30 bottiglie

2,39°

max B pezzi a scelta

7,99°

4,99°

6,65 € al litro 1,78 € al litro 1,60 € al litro
PROSECCO BIRRA MORETTI VINO DA TAVOLA L VINI D’ABRUZZ0
VALDOBBIADENE 4x33 cl TAVERNELLO ] DocC
SUPERIORE DOCG rosso o bianco, § O RAGGIO DI LUCE
CARPENE’ 1 litro GALASSO
MALVOLTI Montepulciano
75 cl o Trebbiano,

dama 5 litri

VINO BIANCO
max 6 pezzi max 10 pezzi a scelta

Salvo mancata reperibilita della merce 7
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tutto per ladispensa

Unione Amiatina

EAPURINA/

fe(lx

Prova i gucti

irrecictibili

"'f‘e'({x.

SENSATIONS.
E"ﬁF A:

GHIOTTONER!E

1,49°

DETERGENTE
PAVIMENTI
ACE IGIENIZZANTE
talco o lavanda,
1 litro

1,49°

2,98 € al litro

SGRASSATIRE
SPRAY ACE
IGIENIZZANTE
500 ml

1,79°

1,70 € al litro

AMMORBIDENTE
CONCENTRATO
LENOR F_\

vari tipi,
42 misurini
1,05 litri

1,35°
3,38 € al kg

CIBO PER GATTI
LE GHIOTTONERIE FELIX
vari gusti, 4x100 g

3,85°

17,11 € al litro

DENTIFRICIO AZ
vari tipi, 3x75 ml

4,95°

2,48 € al litro

DETERSIVO
LIQUIDO
LAVATRICE
DIXAN

classico o colar,
38 lavaggi,

2x0,998 Titri % e

DOPPIA COIWENIEHZA

2 BOTTIGLIE x 19 LAVAGGI =

8 Salvo mancata reperibilita della merce

10,98°

PANNOLINI
BABY-DRY
PAMPERS
pacco doppio,
midi x56,
maxi x52,
junior x46 o
extralarge x38

1,79°

CARTA IGIENICA

COMPRAMI

PERLA

4 rotoli : — Skl

snnu <ono la GARTA IGIENIGA
~ veramente malto LUNGA

#60031.%1%';‘51

“ona MIGLIORATA &) sono PI MORBIDA (2

9,99°

ASSORBENTI
LINES SETA ULTRA
ali d4x14+2 pezzi,
lungo 4x11 pezzi,
notte 4x10 pezzi

|
¢ > UNA BUONA SPESA PUO CAMBIARE IL MONDO

2,35°

5,88 € al litro

INSETTICIDA
SPRAY
MOSCHE E
ZANZARE
RAID

400 ml




LaCONVENIENZA
EIEneE] COOP

0,89¢

5,39 € al kg

CRESCENZA COOP
165 g

1,99¢

19,90€ al kg

PROSCIUTTO CRUDO
AFFETTATO

COOP

100 g

0,89¢

11,13 € al kg

COPPETTA GELATO
COOP
vari gusti, 80 g

Amiatina

1,59¢

CONDIMENTO
PER INSALATA
DI PASTA O RISO
COOP

vari tipi, varie
grammature

Condimento per
IqulatE
di riso 4

kS :,' nsalate

1,49¢

5,91 €alkg

MUFFIN CLASSICO
CON GOCCE

DI CIOCCOLATO
COOP

252 g

3,29¢

2,74 € alkg

CIBO PER CANI
AMICI SPECIALI
PREMIUM
COOP

vari gusti,
bustine 8x150 g

%UNA BUONA SPESA PUO CAMBIARE IL. MONDO

DETERSIVO PIATTI
GEL ULTRA
COOP
limone o agrumi,
500 ml

STRISCE

DEPILATORIE O

CERA ROLL ON
10 COOP
LINEA
DEPILATORIA
10 COOP
vari tipi

nibill

20 strisce

onza base elettrica

100mi €

Salvo mancata reperibilita della merce 9
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Jolly

PANNA DA CUCINA UHT FIOCCHI DI LATTE FORMAGGIO CALAMARI
SENZA LATTOSIO coop PRIMOSALE FIOR FIORE COOP
BENE SI’ COOP 150 g coop 400 g, surgelati
3x100 ml 215g
o b e i t:u:::
L3 coo 2 dBPLanI;g LL cooo 2 daPanna '@‘
= Ll - cueina ’ ' {uma
%
B e B e e e
BASTONCINI SCIROPPO BIBITE
DI FILETTI DI MERLUZZ0 TOSCHI LURISIA
coop vari gusti, 560 ml vari tipi,
450 g, surgelati 4x27,5 cl
® W
_ - RisiA
. iwnostRo  JVRisiA
FlLETTI DI CHINOTTC 1A NoOSTRA
0 ?E.‘:".i?‘f:"“'"}.\.”h“: GAZZOSA
.
A, Lt
DRINK ALOE VERA BIBITE ACQUA BRILLANTE VINI
vari gusti, 50 cl SANPELLEGRINO lattina da cl 33 LA CACCIATORA
vari gusti, Cannonau
33¢cl di Sardegna DOC,

Nero d’Avola IGT,
Muller Thurgau,
75 cl

CAl
DI SARDEGNA

mixeld

5
A E

(ﬁ.—-ﬂ

BIBITE POWERADE
vari gusti, 500 ml

10 Salvo mancata reperihilita della merce

BITTER BEN’S
6x100 ml

\
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APERITIVO TWIST
CRODINO
agrumi o frutti
rossi,

3x17,5 cl




Unione Amiatina

99.00° ..-E5 99.90° .5
==

perinon soci 125,00 € W perinon soci 139,00 €
CASETTA RESINA TV LED 32 AKAI AKTV3219-T2
“SUNNY” SMOBY Risaoluzione: HD, 1366 x 768,

adatta sia per Sinto: DVB-T2 H.265 HEVC,
esterno che Dimensioni: 780 x 122 x 430 mm,
per interno, Audio: Stereo, 2x10 Watt

dotata di porta e
finestre; misure
127X98X110 CM CLASSE
ENERGETICA
CONNESSIONI
HOMI
USB - Cl+

39,90° -5

per i non soci 59,00 £ SR

19.90° &5
==

perinonsoci 27,90 €

PIANTANA BASE BISTECCHIERA PG8549

CROMATA griglia pit ampia del 6% , potenza:
CON PARALUME 2.300 W, cavo alimentazione

IN STOFFA BIANCO 2,0 m, dim.ni griglia: 37 x 23
Attacco: E27, cm, paravento amovibile, griglia
Potenza massima: . in acciaio inox, termostato

60 W, Lunghezza regolabile con spia di controllo,
cavo: 165 cm microinterruttore di sicurezza,

spegnimento automatico
dell’'elementao termicao se rimosso,
corpo in acciaio smaltato.

6,90° wet | 1,99° S

perinon soci 8,90 € per inon soci 3,90 €
CAMICIA UOMO T-SHIRT

MEZZA MANICA UOMO 0 DONNA
colori, fantasie e " colori e taglie
taglie assortite assartite

Salvo mancata reperibilita della merce 11
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Unione Amiatina

PROMO

12,90° il
e

per inon soci 19,90 € e

PIGIAMA

UOMO 0 DONNA
ATHENA BY LIABEL
modelli e colori
assartiti

12,90°

perinon soci 19,90 € =

CAMICIA NOTTE
DONNA

ATHENA BY LIABEL
taglie colari
assartiti

Pes e22224 SOCI

PROMO

PROMO

Pes 222224 SOCI
S

14,90°

perinonsoci 19,90 € -

ACCAPPATOIO
SHETTLELESS
ADULTO

CON CAPPUCCIO
TINTA UNITA
colari e taglie
assortite

: h A '
, . S - ¥,
< .4
/" y -
’ 10,90°
. PROMO
19,90 Peeevesid SOCI )
perinon soci 24,90 € -
SCARPA SPORTIVA CIABATTE DONNA INBLU
UOMO O DONNA modello pipfa o shugar
GOODYEAR colori assortiti
colori e misure
assartite

Salvo mancata reperibilita della merce

TOSCANA PROVINCIA DI GROSSETO

MANCIANO ARCIDOSSO
Via Paride Pascucci, SNC
Tel. 0564.62.80.74

Tel. 0564.96.83.53

PITIGLIANO
Via Don Minzani, 12
Tel. 0564.61.54.03

SANTAFIORA
Via Roma, 28-30
Tel. 0564.97.71.11

ILTUO PUNTO

VENDITA CASTEL DEL PIANO

Piazza Rosa Guarnieri, 2
Tel. 0564.95.53.34

Piazza donatori del sangue, 40/47

TOSCANA - PROVINCIA DI PISA

TOSCANA - PROVINCIA DI SIENA

LAZIO - PROVINCIA DI VITERBO b:‘

PECCIOLI
Via Boccioni, 21
Tel. 0587.67.22.04

POMARANCE
Via G. Cercignani, 12
tel. 0588.64.103

TOSCANA - PROVINCIA DI FIRENZE

MONTAIONE
Via Aldo Morao, 14
Tel. 0571.69.82.66

ABBADIA SAN SALVATORE
Via Balzano, 7
Tel. 0577.77.69.64

PIANCASTAGNAIO
Via degli Aceri, 70-74
Tel. 0577.78.74.00

MONTALTO DI CASTRO
Piazzale Tuscania, 4
Tel. 0766.89.89.50 Tel. 0761.43.70.07
BOLSENA GROTTE SANTO STEFANO
Strada Statale Cassia, KM 112 Via Asmara, 2

Tel. 0761.79.70.91 Tel. 0761.36.76.83
GROTTE DI CASTRO

Via del Mortaro, 2

Tel. 0763.79.63.99

CANINO g
Via Amerigo Vespucci

100%
CARTA RICICLATA

Unione Amiatina

www.coopamiatina.it

Fino a disponibilita della merce - | prezzi possono subire variazioni nel caso di errori tipografici, ribassi 0 modifiche alle leggi fiscali. Questo depliant & adibito a consultazione e viene recapitato nelle cassette postali. Vogliamo evitare dispersioni
nell’'ambiente. Vi invitiamo, quindi, a segnalarci anomalie o casi di eccessive consegne, rivolgendovi al punto d’ascolto dei nostri punti vendita. - salvo errori di stampa e/o omissioni - Tutte le immagini hanno il solo scopo di illustrare i prodotti
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Le offerte sono destinate al consumo familiare






